

# Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017 E ADJUDICAÇÃO

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E TELEFONIA, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA DE INFORMÁTICA PARA TODAS AS SECRETARIAS.**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 18/2017, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o (s) objeto (s) ao (s) vencedor (es) conforme o seguinte resultado:

RAFAEL ORSSATTO & CIA LTDA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	HORAS TECNICAS DE INFORMATICA	HORA	500	Mão de Obra	70,00	35.000,00
10	Mouse óptico para microcomputador, mínimo 600DPI, interface PS2 ou USB.	UN	40	MOUSE USB OPTICO PISC	18,00	720,00
13	Pilha CR 2032 3V Lithium 3V, embalagem com 5 unidades.	EMB	20	PILHA MOEDA CR2032 LITHIUM PAN	20,00	400,00
17	Pilha PR 312, embalagem com 6 unidades.	EMB	30	PILHA AUDITIVA 312 1,4V EXTRA	15,80	474,00
22	Teclado para microcomputador, padrão ABNT2, interface USB ou PS2.	UN	40	TECLADO LIKETEC	29,50	1.180,00
23	Telefone com fio, modo discagem, decádico, multifrequencial, campainha com 02 níveis de ajustes, telefone mesa/parede, tecla flash (300ms) tecla redial.	UN	10	TEL INTELBRAS PLENO COM CHAVE	63,00	630,00
TOTAL						R\$38.404,00

C. A. DE OLIVEIRA ELETRÔNICOS ME						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	Fonte para microcomputador 200W reais.	UN	50	POWERX	54,00	2.700,00
6	Fonte para microcomputador 350W reais.	UN	20	FREE	90,00	1.800,00
9	Memória para microcomputador de 4 GB com frequência mínima de 1333 MHZ	UN	20	KINGSTON	149,00	2.980,00
14	Pilha grande C Alcalina, embalagem com 2 unidades, fabricação nacional.	EMB	60	RAYOVAC	13,00	780,00
18	Placa mãe para microcomputador, com suporte a processador INTEL SOCKET 1155 ou AMD SOCKET AM3+.	UN	15	BIOSTAR	324,00	4.860,00
19	Processador de núcleo duplo, com no mínimo 3MB de cache, frequência de 3,4GHZ.	UN	15	AMD	649,00	9.735,00
TOTAL						R\$22.855,00

# Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA						
2	Cabo LAN CAT5E (homologado pela ANATEL).	M	2.135	NANO ACCESS	1,40	2.989,00
3	Calculadora eletrônica básica, mínimo 8 dígitos.	UN	50	ELGIN	15,30	765,00
4	DISCO RIGIDO 500GB	UN	15	WESTERN DIGITAL	290,00	4.350,00
8	HD externo, capacidade de 1 TR	UN	30	SEAGATE	295,00	8.850,00
15	Pilha média AA, Alcalina 1.5, embalagem com 2 unidades, fabricação nacional.	EMB	300	VINIK	5,25	1.575,00
16	Pilha Palito AAA, Alcalina 1.5 V, embalagem com 2 unidades, fabricação nacional.	EMB	300	VINIK	6,09	1.827,00
20	Roteador WI-FI mínimo 150MBPS, com no mínimo 2 portas LAN e 1 WAN.	UN	40	MULTILASER	83,00	3.320,00
21	Switch com 8 portas ETHERNET 10/100MBPS	UN	8	TP-LINK	57,00	456,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$24.132,00</b>

DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME						
7	GravadorDVD/CD para microcomputador.	UN	20	LG	77,00	1.540,00
11	Nobreak monovolt de 127V e potência de 600VA.	UN	25	RAGTECH	328,00	8.200,00
12	Pen Drive 8GB	UN	50	KINGSTON	29,90	1.495,00
24	Telefone sem fio, frequência DECT 6.01.9 Ghz, capacidade memória: até 10 números, com viva voz e opção de 5 volumes.	UN	20	INTELBRAS	110,00	2.200,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$13.435,00</b>

Catanduvas, 02 de maio de 2017

Rafael Pistori  
Pregoeiro